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HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 24/01/2012

1DE1PAGINA     :

23:22.20

2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 010-019-00 DELEGACION DISTRITAL DEL CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA DE ZAMORA CUATRIMESTRE :  2 MAYO - AGOSTO

1Fuente : Recursos Fiscales

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 146,868.05

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 146,900.29

 32.24

 24.66  8,120.00 -913.40  741.53

 42,970.77

 42,995.43

 0.00  11,483.40  10,378.47

 8,120.00  10,570.00  11,120.00  13,185.43

 14,037.14

-851.71

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 146,900.29

 148,835.97

 0.00

 42,995.43

 42,970.77

 8,120.00

 0.00

 10,570.00

 11,483.40

 11,120.00

 10,378.47

 741.53 8,120.00 -913.40 24.66

-1,935.68

 13,185.43

 14,037.14

-851.71

Total Saldo Asignado Vigente 

 741.53

 10,378.47

 11,120.00

-913.40

 11,483.40

 10,570.00

 8,120.00

 0.00

 8,120.00

 24.66

 42,970.77

 42,995.43

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

-1,935.68

 0.00

 148,835.97

 146,900.29

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado 

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 13,185.43

 14,037.14

-851.71


